[image: image1.emf]

                   CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

LEI  Nº 3.696

DE  14 DE AGOSTO DE 2020

(Projeto de Lei Nº 83/2020 – Autor: Vereador Augusto Duarte Moreira Neto)

DENOMINA O LOGRADOURO PÚBLICO QUE ESPECIFÍCA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
RUI SÉRGIO GOMES DE ROSIS, Presidente da Câmara Municipal de Santos, faz saber que nos termos do parágrafo 7º do artigo 44 da Lei Orgânica do Município, promulga a seguinte:

LEI  Nº 3.696
Art.1º Fica denominado "Prefeito Paulo Gomes Barbosa”, o viaduto de ligação entre as avenidas Martins Fontes e Nossa Senhora de Fátima.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da publicação.

     RUI SÉRGIO GOMES DE ROSIS

                      Presidente

Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Santos, Praça Tenente Mauro Batista de Miranda, nº. 01, em 14 de agosto de 2020. Processo nº 721/2020.

MARCOS FERNANDES DE ANDRADE

Secretário Legislativo
Praça Ten. Mauro Batista Miranda, 01 – Vila Nova – CEP 11.013-360 Fone (13) 3211-4100